

Specificații de preț

Denumirea: IMSP Spitalul Raional Glodeni

Adresa: or. Glodeni

Tel.: /0601/729-27

E-mail: jurist.srglodei@gmail.md

Achizitii.md ID 21336603 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1735901555963

Denumirea licitației: Produse alimentare, semestru I, a.2025(Repetat)

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>Lot 1 - Diverse produse alimentare</b>										
1	15610000-7	Crupe de Arpacas	kg	430	7,50	9,00	3225,00	3870,00	01.02.2025-30.06.2025	
2	15610000-7	Crupe de griu	kg	430	7,50	9,00	3225,00	3870,00	01.02.2025-30.06.2025	
3	15610000-7	Crupe de mei	kg	420	12,00	14,40	5040,00	6048,00	01.02.2025-30.06.2025	
4	15610000-7	Crupe de orz	kg	420	7,50	9,00	3150,00	3780,00	01.02.2025-30.06.2025	
5	15610000-7	Crupe de porumb (malai)	kg	420	10,00	12,00	4200,00	5040,00	01.02.2025-30.06.2025	
6	15613380-5	Fulgi de ouas	kg	580	14,83	17,80	8601,40	10324,00	01.02.2025-30.06.2025	
7	15613300-1	Hrisca	kg	700	16,17	19,40	11319,00	13580,00	01.02.2025-30.06.2025	
8	15625000-5	Crupe de gris	kg	430	10,17	12,20	4373,10	5246,00	01.02.2025-30.06.2025	
9	03211300-6	Orez rotund	kg	580	22,50	27,00	13050,00	15660,00	01.02.2025-30.06.2025	
10	03212213-6	Mazare uscata jumatați	kg	80	11,85	12,80	948,00	1024,00	01.02.2025-30.06.2025	
11	03221210-1	Fasole	kg	180	28,70	31,00	5166,00	5580,00	01.02.2025-30.06.2025	
12	03221221-1	Mazare verde cons.	kg	200	20,83	25,00	4166,00	5000,00	01.02.2025-30.06.2025	
13	15831000-2	Zahar	kg	1250	18,52	20,00	23150,00	25000,00	01.02.2025-30.06.2025	
14	15421000-5	Ulei rafinat	L	650	34,92	41,90	22698,00	27235,00	01.02.2025-30.06.2025	
15	15331425-2	Pasta de tomate	kg	80	45,00	54,00	3600,00	4320,00	01.02.2025-30.06.2025	
16	15850000-1	Paste fainoase	kg	230	12,42	14,90	2856,60	3427,00	01.02.2025-30.06.2025	
17	15850000-1	Paste fainoase Spaghette sau fidea	kg	70	13,33	16,00	933,10	1120,00	01.02.2025-30.06.2025	
18	15863200-7	Ceai negru	kg	70	105,00	126,00	7350,00	8820,00	01.02.2025-30.06.2025	
19	15870000-7	Sare de lamiie	kg	7	40,00	48,00	280,00	336,00	01.02.2025-30.06.2025	
20	15872100-2	Piper negru macinat	kg	4	275,00	330,00	1100,00	1320,00	01.02.2025-30.06.2025	
21	15872300-4	Frunza de dafin	kg	1	187,50	225,00	187,50	225,00	01.02.2025-30.06.2025	
22	15872400-5	Sare iodată	kg	200	5,00	6,00	1000,00	1200,00	01.02.2025-30.06.2025	
23	15800000-6	Biscuiti p/u diabetici (crecher)	kg	150	40,83	49,00	6124,50	7350,00	01.02.2025-30.06.2025	
24	15800000-6	Biscuiti	kg	145	28,17	33,80	4084,65	4901,00	01.02.2025-30.06.2025	
25	15800000-6	Biscuiti Porumbita	kg	145	46,67	56,00	6767,15	8120,00	01.02.2025-30.06.2025	
		<b>Total lot 1:</b>					<b>146595,00</b>	<b>172396,00</b>		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: \_\_\_\_\_